specifikovaného v odst. A.1. po celou dobu jeho realizace (tj. od data zahájení realizace 
Projektu uvedeného ve Schvalovacím protokolu do data proplacení poslední žádosti 
o platbu příjemci u Projektu) ze svého rozpočtu finanční prostředky maximálně do výše: 

74 249 999,85 Kč 

(slovy: sedmdesát čtyři milionů dvě stě čtyřicet devět tisíc devět set devadesát devět 
korun českých osmdesát pět haléřů) 

určené na financování výdajů Projektu, které mají být kryty schváleným 
příspěvkem z fondů Evropské unie, což představuje 

podíl na financování (míra podpory) 85 % ve vztahu ke způsobilým výdajům Projektu.